
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　１２月以降も感染防止対策の徹底を図りながら下記の内容にて営業をさせていただきます。
　（一部のホテルテナントに関しましては、休業・時間短縮の箇所もございます。変更については、
　随時更新を行って参ります）
　ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう
　お願い申し上げます。

１．ホテル（宿泊・宴会）

■ご朝食
　本館３階「レストラン　上海楼酒家」
　　　営業／6:15 ～ 10:30（最終入店 10:00）

■ランチ
　本館３階「ダイニング万葉」
　　　営業／11:00 ～ 14:30（ラストオーダー 14:00）

　本館３階「レストラン　上海楼酒家」
　　　※当面の間、休業させていただいております。

■ディナー
　本館３階「ダイニング万葉」
　　　営業／17:00 ～ 22:00（ラストオーダー 21:00）

　本館３階「レストラン　上海楼酒家」
　　　※当面の間、休業させていただいております。

■ルームサービス　　当面の間、サービスを休業させていただいております。

■営業時間
　受付サロンは、9時30分～18時30分までとさせていただいております。

２．ホテルテナント

　※当面の間、ランチ・ディナー営業を休業させていただいております。

　ランチタイム ／ 11:00 ～ 14:30 （ラストオーダー 14:00）
　ディナータイム ／ 17:00 ～ 22:00（ラストオーダー 21:00）

　※料理コース内容によっては、ご利用前日までのご予約でのご対応となります。

【クリスマスディナー営業について】 2024年12月24日(火)、25日(水)
　　時間　①18:00 ～ または ②19:00 ～ の 事前予約制となります。
　　こちらの期間中のディナータイムは、クリスマスコースのみのご提供となります。
　（期間中もランチタイムは通常営業をさせていただきます。）

３．その他
　　年末年始の営業変更等ついては、確定し次第追ってお知らせいたします。 以　上

宿泊

お客様各位
２０２４年１１月２５日

ホテルメトロポリタン秋田

対象箇所 変更内容

ダイニング万葉

■通常どおり営業をしております。

　　あらかじめご了承くださいませ。【電話：018-874-7056】

宴会・
テイクアウト

対象箇所 変更内容

上海楼酒家

■ご朝食ビュッフェのみ営業をしております。

　ご朝食ビュッフェ ／6:15 ～ 10:30（最終入店 10:00）
　ランチビュッフェ ／ 11:00 ～ 15:00 （最終入店 14:30）
　ディナータイム ／ 17:00 ～ 22:00（ラストオーダー 21:00）

　【電話：018-801-0700】

ホテルメトロポリタン秋田

本件に関するお問い合わせは、ホテル営業部 総支配人室 まで

TEL：018-831-2225 ／ 〒010-8530 秋田市中通7丁目2-1


